SECRETARIAS DA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS, de acordo 
com o Anexo I do Edital de PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2020 
e Ata de Registro de Preços nº. 007/2020, onde constam as 
demais especificações do objeto.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global é de R$ 192.850,00 (cento e noventa e 
dois mil oitocentos e cinqüenta reais).

DOTAÇÃO: 12.361.0007.2.018 Gestão dos recursos do salário 
educação
3.3.90.30.00.00.00.00    00.01.0015  Material de consumo
12.365.0006.2.022 Manutenção das atividades da educação 
infantil (creche)
3.3.90.30.00.00.00.00    00.01.0001  Material de consumo